11
サーマル型 1110-...
定格電圧 AC250V DC28V
（DC50Vは特注）
定格電流 0.05...16A
標準寿命 0.05... 4A 10,000回（1×INに於いて）
5 ...16A 6,000回（1×INに於いて）
周囲温度 -20...+60℃

電流値
0.05...1.6A
1110 F1 1   2 P1 M1 0.5A ＝注文例
・1箱：125個入
押釦用防水カバー
形式：Y304 745 01（IP54）
使用する時はパネルの厚みを
0.5mm減ずる。
ターミナルカバー
形式：Y305 602 01（IP64）
1110-F1.../ -F2..
パネルカット
1110-F1...-P.M1-...A 1110-F2...-P.M1-...A
定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω） 定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω）
0.05 442 2 0.25
0.08 123 2.5 0.19
0.1 110 3 0.12
0.2 27.8 3.5 0.09
0.3 12.4 4 0.07
0.4 7.0 5 0.05
0.5 4.5 6 0.04
0.6 3.1 7 ≤ 0.02
0.7 2.3 8 ≤ 0.02
0.8 1.7 10 ≤ 0.02
1 1.1 12 ≤ 0.02
1.2 0.71 15 ≤ 0.02
1.5 0.41 16 ≤ 0.02
1.8 0.38
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 12